

PRESSMEDDELANDE

24 maj 2024 07:55:00 CEST

Kopy Goldfields föreslår inlösen av upp till cirka 156 miljoner aktier

Kopy Goldfields AB (publ) ("Kopy Goldfields" eller "Bolaget") (noterat på Nasdaq First North Growth Market, under kortnamnet KOPY) föreslår härmed frivillig inlösen av högst cirka 156 miljoner aktier i Bolaget till ett belopp per aktie om 0,35 SEK ("Inlösenförfarandet"). Inlösenförfarandet kommer att ge samtliga aktieägare, förutom huvudaktieägarna HC Alliance Mining Group Ltd och Magomed Bazhaev, rätt att begära inlösen av samtliga sina aktier i Bolaget under perioden 3 juli och 17 juli 2024. Inlösenförfarandet kommer föreslås till och förutsätter godkännande vid Årsstämman till vilken kallelse kommer att publiceras separat i samband med detta pressmeddelande.

Styrelsen för Kopy Goldfields föreslår att Årsstämman beslutar att lösa in upp till 155 755 865 aktier i Bolaget (cirka 17 procent av det totala antalet utestående aktier i Bolaget) till ett värde om 0,35 SEK per aktie, varigenom Bolagets aktiekapital kommer att minska med högst cirka 59 221 693,9887855 SEK genom utbetalning till aktieägarna med högst 54 514 552,75 SEK och överföring av högst 4 707 141,2387855 till bolagets balanserade vinstmedel. Minskningen av aktiekapitalet kommer att kunna genomföras utan tillstånd från Bolagsverket eller allmän domstol, eftersom Bolaget samtidigt villkorar Inlösenförfarandet av att Årsstämman godkänner en fondemission som motsvarar den maximala minskningen av aktiekapitalet, vilket resulterar i att ingen minskning av Bolagets bundna egna kapital eller dess aktiekapital kommer att ske. Bolaget kommer att offentliggöra en separat kallelse till Årsstämman den 27 juni 2024, för att besluta om Inlösenförfarandet inklusive en ändring av bolagsordningen för att möjliggöra Inlösenförfarandet. Bolaget har erhållit röstningsåtaganden för att godkänna Inlösenförfarandet och åtaganden att inte överlåta några aktier under inlösenperioden från huvudaktieägarna samt svenska aktieägare som gemensamt innehar cirka 87 procent av aktierna och rösterna i Bolaget.

Styrelsen har strukturerat Inlösenförfarandet utifrån att Bolaget och dess verksamhet i allt högre grad är exponerat för sanktioner och annan lagstiftning i såväl Ryssland som EU. Dessutom motverkar policybeslut från motparter ytterligare gränsöverskridande verksamhet och transaktioner samtidigt som likviditeten i aktien och aktieägarnas flexibilitet begränsas. Kopy Goldfields, och i slutändan dess aktieägare, står därför inför ökade svårigheter och betydande risker. Styrelsen är medveten om att det finns ett betydande intresse och extern press på Bolaget och de svenska aktieägarna att upphöra med verksamheten i Ryssland och har därför utvärderat ett antal strategiska alternativ för att strukturellt säkra verksamheten och erbjuda minoritetsaktieägarna en exit på ett balanserat sätt för alla Bolagets intressenter.

Bolaget föreslår nu att minoriteten erbjuder att lösa in sina aktier till ett inlösenpris som överstiger marknadspriset vid tidpunkten för offentliggörandet av detta pressmeddelande. Bolagets huvudaktieägare, som innehar cirka 83 procent av aktierna, kommer inte att erbjudas att lösa in sina aktier medan övriga aktieägare kommer att kunna erbjudas att lösa in samtliga sina aktier. Vid fullt deltagande i Inlösenförfarandet från minoritetsaktieägare ökar huvudägarnas aktieinnehav till 100 procent av aktierna i Bolaget. Mot bakgrund av Bolagets ägarstruktur och Euroclear Sweden AB:s tolkning av gällande sanktionslagstiftning anser sig Euroclear Sweden AB inte kunna delta i emissionen av några nya värdepapper, inklusive inlösenrätter, i Bolaget. Inlösen kommer därför inte att innefatta någon emission av, eller handel med, inlösenrätter.

Möjlig avnotering

Om beslut om Inlösenförfarandet fattas på Årsstämman, och det antal aktier som aktieägarna begär inlösen för resulterar i att huvudägarna tillsammans kontrollerar mer än 90 procent av aktierna och rösterna i Bolaget, avser Bolaget att ansöka om avnotering av aktierna från Nasdaq First North Growth Market. Bolaget kommer att informera marknaden om sådana åtgärder vidtas.

Indikativ tidtabell för Inlösenförfarandet

27 juni, 2024	Årsstämma för beslut om Inlösen och ändring av bolagsordningen
3-17 juli, 2024	Inlösenperiod inom vilken aktieägare kan begära inlösen
18 juli, 2024	Offentliggörande av utfall i Inlösenförfarandet
30 juli, 2024	Preliminär betalningsdag för ersättning för inlösta aktier

Risker

Under rådande omständigheter kan snabbt förändrad lagstiftning, införandet av ytterligare sanktioner, tolkningar och policybeslut påverka bolagets möjligheter att slutföra Inlösenförfarandet. Genomförandet av inlösenförfarandet förutsätter och är beroende av medverkan och fullföljande av externa parter, inklusive banker, som också kan påverkas av sådana förändringar eller andra faktorer som bolaget inte kontrollera.

För mer information, vänligen kontakta:

Mikhail Damrin, VD, +7 916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com
Pavel Kim, Head of IR and Communication, +7 916 676 39 31, kim.p@kopygold.ru

Om Kopy Goldfields AB

Kopy Goldfields verkar inom guldprospektering och guldproduktion. Kopy Goldfields strategi är att kombinera lokal geologisk kunskap och vetenskap med internationell ledning, "best industry practice" samt modern och effektiv teknik för att identifiera och utveckla guldprojekt på ett kostnadseffektivt, säkert och transparent sätt. Bolagets aktier handlas på NASDAQ First North Growth Market i Stockholm under ticker-kod "KOPY". Nordic Certified Advisers är Bolagets Certified Adviser (tel: +46 707 94 90 73, e-post: info@certifiedadviser.se).

Denna information är sådan information som Kopy Goldfields är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-05-24 07:55 CEST.

Bifogade filer

Kopy Goldfields föreslår inlösen av upp till cirka 156 miljoner aktier